广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
桂教科学〔2015〕23 号

关于公布广西教育科学“十二五”规划

2015 年度教师教育专项课题的通知

各有关单位：

经组织专家初审，广西教育科学规划学术委员会复审，广西

教育科学规划领导小组终审，决定批准 5项课题为广西教育科学

“十二五”规划 2015 年度教师教育专项课题，现予以公布，并

将有关事项通知如下：

一、课题经费

此次批准立项的课题，由自治区教育厅提供经费资助。每项

课题资助经费 10 万元，经费来源：“2015 年第二批从高校师范

专业办学能力提升计划——教师教育政策研究课题”。课题负责

人所在单位可按照 1：1的比例配套资助经费。

二、课题管理

批准立项的课题，项目周期为 1—2 年。研究成果公开发表

须注明且只能独家注明“广西教育科学‘十二五’规划 2015 年

度教师教育专项课题+《课题名称》+（立项编号）”。批准立项

的课题，根据广西教育科学规划立项课题的管理规定进行管理，

由广西教育科学规划领导小组办公室负责课题变更、成果鉴定、

办理结题手续等相关事宜。广西教育科学规划领导小组办公室有

—2—

权使用课题研究成果。

资助经费下达等事宜请联系自治区教育厅师范处商秀梅，电

话：0771—5815206、15078831346,电子信箱：sf0771@160.com。

课题变更、成果鉴定、结题等相关事宜请联系广西教育科学规划

领导小组办公室林少棉、罗彩，电话：0771—5815485，

0771—5815302。地址：南宁市竹溪大道 69 号，邮编：530021。

请各有关单位加强对立项课题的管理、检查和指导，督促课

题组按计划开展研究，按时完成研究任务。

附件：广西教育科学“十二五”规划 2015 年度教师教育专

项课题（5项）

广西教育科学规划领导小组（代章）

                           2015 年 12 月 23 日

—3—

附件

广西教育科学“十二五”规划

2015 年度教师教育专项课题
（5项）

立项编号 工作单位 课题负责人 课题名称

2015ZSF001 广西师范大学 王晞 中等职业学校教师培养模式研究

2015ZSF002 广西师范学院 彭宁 师范专业认证研究

2015ZSF003 广西师范学院 莫运佳 中小学教师培养模式创新研究

2015ZSF004 玉林师范学院 蒋丽萍 师范生教学技能训练与考核标准研究

2015ZSF005
广西幼儿师范

高等专科学校
肖全民 学前教育师资培养模式研究与实践

抄报：全国教育科学规划领导小组办公室。

自治区哲学社会科学规划办公室。

抄送：各有关处室。